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1. Agliata Giuliano 24/01/95 Napoli X X giulianoagliata@avvocatinapoli.legalmail.it

2. Aluigi Antonio 09/02/1982 Rimini X X X X antonio.aluigi@ordineavvocatirimini.it

3. Alviggi Giulia 21/03/1991 Salerno X X X X avvgiulialviggi@legalmail.it

4. Aquili Monia 22/01/2001 Casalecchio  di
Reno

X X X moniaaquili@ordineavvocatibopec.it

5. Armanni Luigi 15/01/2007 Jesi X luigi.armanni@pec-ordineavvocatiancona.it

6. Arpinati Roberto 05/02/1998 Forlì X X X roberto.arpinati@ordineavvocatiforlicesena.eu

7. Bacchini Michela 16/09/2003 Rimini X michela.bacchini@ordineavvocatirimini.it

8. Bagli Ivan 15/01/1994 Rimini X X X X ivan.bagli@ordineavvocatirimini.it

9. Bardelloni Stefano 17/02/2005 Milano X stefano.bardelloni@milano.pecavvocati.it

10. Bardovagni Matteo 08/10/2004 Cartoceto (PU) X matteobardovagni@pec.ordineavvocatipesaro.it
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11. Barbuto Luciano 15/01/2007 Bologna X lucianobarbuto@ordineavvocatibopec.it

12. Belloi Simona 14/01/2008 Calderara  di
Reno

X X simonabelloi@ordineavvocatibopec.it

13. Bernardini Leonardo 11/11/1986 Rimini X X X X X leonardo.bernardini@ordineavvocarimini.it

14. Bertozzi Roberto 10/02/2004 Misano
Adriatico

X X roberto.bertozzi@ordineavvocatirimini.it

15. Bosin Cristiano 18/10/2001 Roma X X X X c.bosin@pec.dsbparners.com

16. Bonora Irene 19/04/2010 Dozza X X irene_bonora@ordineavvocatibopec.it

17. Brena  Carlo Antonio
M.

19.11.1999 Busto Arsizio X X carloantoniomaria.brena@busto.pecavvocati.it

18. Brusciotti Gaia 1995 Pesaro X X gaiabrusciotti@pec.ordineavvocatipesaro.it

19. Buranello Elisabetta 15/04/2009 Bologna X eburanello@pec.studiolegalepellizzer.it

20. Calì Mario 15.02.2005 Napoli X mariocali@avvocatinapoli.legalmail.it

21. Campana Silvio 20.3.1975 Riccione X X X X silvio.campana@ordineavvocatirimini.it

22. Campisi Paolo 08/01/1997 Folì X X X X avvpaolocampisi@cnfpec.it
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23. Campo Maria 29/01/2009 Casalecchio  di
Reno

X X mariacampo@ordineavvocatibopec.it

24. Cappella Federico

(Biagetti & Partners)

04/09/1999 Roma X X X federicocappella@ordineavvocatiroma.org

25. Cappello Carmela 20/12/1993 Imola X X X carmelacappello@ordineavvocatibopec.it

26. Carinci Franco 26/07/1978 Bologna X X franco.carinci@ordineavvocatibopec.it

27. Carro Ian

(Bigetti & Partners)

08/01/2010 Roma X X gregoriocritelli@ordineavvocatiroma.org

28. Casadei Simona 13/10/2009 Rimini X simona.casadei@ordineavvocatirimini.it

29. Castellani Marco 13/01/1994 Pesaro X X X X marco.castellani.avv@legalmail.it

30. Corsano Ofelia 20/02/2008 San
Marcello(An)

X X ofelia.corsano@pec-ordineavvocatiancona.it

31. Costantini Stefano 29/10/1993 Pesaro X X stefanocostantini@pec.ordineavvocatipesaro.it

32. Cremonini  Gian
Patrizio

16/02/1998 Castenaso (BO) X X X gianpatriziocremonini@ordineavvocatibopec.it

33. Cristino  Maria
Grazia

10/02/2000 San Severo X X X X X cristino.mariagrazia@avvocatifoggia.legalmail.it

34. Critelli Gregorio

(Biagetti & Partners)

Gennaio 2001 Roma X X X gregoriocritelli@ordineavvocatiroma.org
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35. Crivellini Francesca 20/10/2003 Ancona X X francesca.crivellini@pec-ordineavvocatiancona.it

36. Dalla Vecchia Carlo 18/02/2008 Bologna X X carlo.dallavecchia@ordineavvocatibopec.it

37. D'Agostino
Domenico

20/09/2002 Reggio Calabria X X X X domenico.dagostino@pec.teacmare.it

38. D'Aloia Antonio Maggio 2012 Parma X X antonio.daloia@pec.it

39. De Bellis Gabriele 3/7/1984 Cesena X X X gabriele.debellis@ordineavvocatiforlicesena.eu

40. De  Nicola  Alfonso
Maria

13/03/2000 Bologna X X X alfonsodenicola@@ordineavvocatibopec.it

41. Di  Berardino
Carmine

19/12/1998 Massa  D'albe
(L'Aquila)

X X X X carmine.diberardino@ordineavvocatirimini.it

42. Di Loreto Paolo 29/10/1993 Pesaro X X X paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it

43. Di Mauro Giuseppe 1973 Bologna X X X X dimaurostudiolegale@ordineavvocatibopec.it

44. Dionigi Michele 16/02/2005 Bari X X dionigi.michele@avvocatibari.legalmail.it

45. Domenichini Claudia 14/11/1994 Bologna X X avv.claudia.domenichini@ordineavvocatibopec.it

46. Falaschini Michela 11.01.2011 Trecastelli (AN) X michela.falaschini@pec-ordineavvocatiancona.it
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47. FerraroVincenzo 07/09/2006 Firenze X X vincenzoferraro@pec.ordineavvocatigrosseto.com

48. Fonzi Federico 23/10/2002 Pesaro X X federicofonzi@ordineavvocatipesaro.it

49. Foria Rita 17/12/1993 Osimo X X rita.foria@pec-ordineavvocatiancona.it

50. Foschini Paolo 26/10/1992 Bologna X X X X paolofoschini@ordineavvocatibopec.it

51. Fusco Michela 20/11/2003 Roma X X michelafusco@ordineavvocatiroma.org

52. Gagliardi Raffaele 14/015/2009 Roma X raffaele.gagliardi@milano.pecavvocati.it

53. Gambetti Antonio 11/10/1993 Bologna X X avv.gambetti@ordineavvocatibopec.it

54. Garlea Giacomo 11/10/2004 Zola Predosa X X giacomo.garlea@ordineavvocatibopec.it

55. Gherardini Remo 23/05/2005 Castel  Maggiore
(BO)

X avv.remogherardini@ordieavvocatibopec.it

56. Giacobbe Elisa 6/12/2010 Crevalcore X X X elisagiacobbe@ordineavvocatibopec.it

57. Giorgi Anna 15/01/2002 Cattolica X anna.giorgi@ordineavvocatirimini.it

58. Giorgi  Ronchi
Roberto

22/11/1993 Bologna X X robertogiorgironchi@ordineavvocatibopec.it
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59. Giuliani Andrea 15/01/1999 Perugia X andrea.giuliani@avvocatiperugiapec.it

60. Gorga Michele 12/01/1991 Roccadaspide
(SA)

X X X avvmichelegorga@pec.ordineforense.salerno.it

61. Gotti Silva Marzo 1990 Bologna X X silvagotti@ordineavvocatiravenna.eu

62. Guidi Andrea 13/01/2006 Pesaro X X andreaguidi@pec.ordineavvocatipesaro.it

63. Guidi Carmen 23/09/2005 Cattolica X avv,carmenguidi@pec.giuffre.it

64. Guidi Christian 02/03/2010 Pesaro X X christian.guidi@ordineavvocatirimini.it

65. Guidi Leonardo 16/01/2006 Fermignano X X avv.leonardoguidi@pec.it

66. Iovane Paola 10/01/2005 Casalecchio  di
Reno

X X avvocatopaolaiovane@interfreepec.it

67. Ippolito  Luciana
Maria

12/01/2004 Bologna X X lucianaippolito@ordineavvocatibopec.it

68. Lancini Mattia 08/02/2011 Rimini X mattia.lancini@ordineavvocatirimini.it

69. Lauricella Giovanni 02/07/1985 Forlì X X X X giovanni.lauricella@ordineavvocatiforlicesena.eu

70. Lavermicocca
Domenico

25/03/1993 Bologna X X X domenico.lavermicocca@ordineavvocatibopec.it
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71. Lo Bartolo Valentina 03/11/2004 Pesaro X X X valentinalobartolo@pec.ordineavvocatipesaro.it

72. Lo Castro Filippo 07/05/2007 Bologna X filippolocastro@ordineavvocatibopec.it

73. Lorito Antonio 03/11/2008 Carlentini (SR) X X antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it

74. Manzari Antonio 17/09/2003 Monopoli X X X X manzari.antonio@avvocatibari.legalmail.it

75. Maschio Paola 10/09/2001 Bologna X X paola.maschio@ordineavvocatibopec.it

76. Mascioli Guido 04/10/1995 Cesenatico X X guido.mascioli@ordienavvocatiforlicesena.eu

77. Matricardi  M.
Antonella

08/10/1999 Pesaro X X X mariaantonellamatricardi@pec.ordineavvocatipesaro.it

78. Mazzucato Mauro 1960 Bologna X X mauro.mazzucato@ordineavvocatibopec.it

79. Mencarelli Lorenzo 07/03/1997 Ancona X X X X lorenzo.mencarelli@pec-ordineavvocatiancona.it

80. Menditto Salvatore 26/10/1998 Ancona X X X salvatore.menditto@pec-ordineavvocatiancona.it

81. Mensitieri Edoardo 15/09/1995 Pesaro X X X X edoardomensitieri@pec.ordineavvocatipesaro.it

82. Mercuri Anna 05/10/1998 Fabriano X X X X X anna.mercuri@pec-ordineavvocatiancona.it
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83. Micele Antonella 6/10/1997 Casalecchio  di
Reno

X X X antonellamicele@ordineavvocatibopec.it

84. Micheletta  Giorgio
(Biagetti & Partners)

18/11/2004 Roma X X gregoriocritelliordineravvocatiroma.org

85. Minucci Maurizio 18/10/1984 Senigallia X X X maurizio.minucci@pec-ordineavvoatiancona.it

86. Montanari
Alessandro

01/03/2005 Ferrara X X alessandro.montanari@ordineavvocatiferrara.eu

87. Mussoni Andrea 11/02/2003 Rimini X X X andrea.mussoni@ordineavvocatirimini.it

88. Mussoni Patrizia 04/11/1997 Rimini X X X patrizia.mussoni@ordineavvocatirimini.it

89. Ollari Roberto 07/12/1993 Noceto (PR) X X info@pec.studiolegaleollari.it

90. Pacifico  Fausto
Sergio

26/10/1984 Bologna X faustosergio.pacifico@ordineavvocatibopec.it

91. Pantano Maria 30/11/1998 Bologna X X X X mariapantano@ordineavvocatibopec.it

92. Patrignani
Margherita

25/01/2011 Cattolica X X X X margherita.patrignani@ordineavvocatirimini.it

93. Pellizzer Franco 16/06/1983 Pesaro X X fpellizzer@pec.studiolegalepellizzer.it

94. Perruzza Ilaria 27/02/2007 Isola del Liri FR X ilaria.perruzza@ordineavvocatirimini.it
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95. Pianesi Luigi 30/09/2002 Ancona X X luigi.pianesi@pec-ordineavvocatiancona.it

96. Pieraccini Francesca 19/04/2005 San  Giovanni
Marignano

X X X francesca.pieraccini@ordineavvocatirimini.it

97. Pisapia Patrizia 2004 Bologna X avv.patriziapisapia@ordineavvocatibopec.it

98. Pisanti Amedeo 06/11/2001 Napoli X X X mail@pec.studiolegalepisanti.it

99. Pizzoferrato Alberto 10/10/1994 Bologna X X alberto.pizzoferrato@ordinevvocatibopec.it

100. Pratelli Alberto 10/01/2008 Pesaro X albertopratelli@pec.ordineavvocatipesaro.it

101. Radicchi Laura 13/06/2006 Fano X lauraradicchi@pec.ordineavvocatipesaro.it

102. Romano Antonio 27/09/2000 Maglie (LE) X X antonio.romano@ordineavvocatibopec.it

103. Ronconi Paolo 1992 Pesaro X X X paoloronconi@pec.ordineavvocatipesaro.it

104. Rossi Gianluca

(Biagetti &Partners)

27/03/2008 Roma X X gregoriocritelli@ordineavvocatiroma.org

105. Rossi Tommaso 16/10/2007 Ancona X X avv.tommasorossi@mypec.eu

106. Scantamburlo Lidia

(Biagetti & Partners)

21/01/2004 Roma X X lidia.scantamburlo@pec.it

pag.9
● Comune di Cattolica Settore 5 ●

● Ufficio Patrimonio ● Piazza Roosevelt, 7 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541 966711 / 712 / 710 - FAX 0541 966740 / 793 ●



ELENCO AVVOCATI  PER CONFERIRE INCARICHI DI ASSISTENZA, CONSULENZA E SVOLGIMENTO DEL PATROCINIO IN GIUDIZIO

Avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale nr. 

N.      Cognome e Nome Data iscrizione
ordine degli

Avvocati

Comune di
Residenza

Mag
istra
ture
supe
riori

Am
min
istr
ativ

o

Ci
vil
e

Pen
ale

Trib
utari

o

Lavo
ro

Pec

107. Sciuto Vincenzo 25/10/1993 Bologna X X vincenzosciuto@ordineavvocatibopec.it

108. Sollazzi Giovanni 30/10/1998 Fano X X avv.sollazzi@fanolex.it

109. Spinelli Stefano 13/01/1993 Cesena X X X tefano.spinelli62@ordineavvocatiforlicesena.eu

110. Tamburini Alexandra 12/07/2004 Pesaro X X alexandratambruini@pec.ordineavvocatipesaro.it

111. Tavazzi Michele 03/12/2011 Bologna X X X X micheletavazzi@ordineavvocatibopec.it

112. Timellini Caterina 11/01/2005 Modena X caterina.timellini@ordineavvmodena.it

113. Tola Gaetana 2007 Sasso Marconi X X X tolagaetana@ordineavvocatibopec.it

114. Tolomei Cinzia 12/11/1999 Osimo X X X X cinzia.tolomei@pec-ordineavvocatiancona.it

115. Totti Alessandro 09/11/1999 Rimini X X X X alessandro.totti@ordineavvocatirimini.it

116. Traverso Silvia 26/10/89 Livorno X X silviatraverso@pec.ordineavvocatilivorno.it

117. Vaccari Alfonso 29/09/92 Rimini X X alfonso.vaccari@ordineavvocatirimini.it

118. Vaccarini Romina 27/02/07 Coriano X romina.vaccarini@ordineavvocatirimini.it
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119. Valentini Laura 11/06/04 Pesaro X X lauravalentini@pec.ordineavvocatipesaro.it

120. Valentini Massimo 06/02/89 Casalecchio
Reno

X X massimo.valentini@ordineavvocatibopec.it

121. Ventura Francesca 26/02/07 Castel  San
Pietro Terme 

X ventura.francesca@ordineavvocatibopec.it

122. Verni Daniele 18/01/05 Cattolica X X X daniele.verni@ordineavvocatirimini.it

123. Vita Ada 03/12/07 Pesaro X X X adavita@pec.ordineavvocatipesaro.it

124. Vita Alessandra 19/01/09 Pesaro X X X X alessandravita@pec.ordineavvocatipesaro.it

125. Zaccone Felice 05/12/05 Bologna X X X zaccone@ordineavvocatibopec.it

126. Zanetti Arianna 11/12/06 San  Mauro
Pascoli

X X X zanettiarianna@ordineavvocatibopec.it

127. Zanetti Leonardo 18/01/99 Bologna X X X X leonardo.zanetti@ordineavvocatibopec.it

128. Zarrella Antonio 03/10/06 Nocera Inferiore X a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it

129. Zavatta Andrea 13/02/04 Cesenatico X X X andrea.zavatta@ordineavvocatiforlicesena.eu

130. Zincani Marco 25/08/16 Bologna X marco.zincani@ordineavvocatibopec.it
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131. Ziosi Antonella 10/01/05 Bologna X avvocatoantonellaziosi@pec.it
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